



Referat fra møtet i Utvalget for undervisning og internasjonalisering

Møtedato: onsdag 5. juni 2019

Tilstede:

Synnøve Ones Rosales (undervisningskoordinator), Ludmila Ivanova Torlakova (arabisk), Dagmar Haumann (engelsk lingvistikk), Øyvind Gjerstad (fransk), Benedicte Irgens (japansk), Guowen Shang (kinesisk), Brita Lotsberg Bryn (russisk), Jon Askeland (spansk språk og latinamerikastudium), Sigrid Ørevik (fagdidaktikk)

Student representanter: Julie Strandheim og Oda Westad

Fra studieadministrasjonen: Karoline Aksnes, Hanne Svanholm Misje, Gita Pattanaik Rongevær og Silje Grønner Stang. Inger Marie Hatløy deltok med en orientering om nytt kvalitetssystem ved UiB.

8/19 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent.

9/19 Godkjenning av referat fra møte i UUI 6. mars 2019

Referat fra UUI 06.03.19 ble endelig godkjent.

10/19 Orienteringssaker

1) *Nytt kvalitetssystem ved UiB*

Seniorrådgiver ved fakultetet, Inger Marie Hatløy, gav en introduksjon til det nye kvalitetssystemet ved UiB. Hatløy vektla at programnivået og faglig ledelse blir helt sentrale i kvalitetsarbeidet. Målet er å etablere en «kultur for kvalitet» ved UiB. Det helhetlige kvalitetsarbeidet ved UiB innebærer utvikling og egenvurdering på den ene siden, og tilsyn og kontroll på den andre siden. Kvalitetshåndboken for UiB oppdateres i disse dager, det samme gjelder nettsidene. I etterkant av Hatløy sin presentasjon gikk Synnøve Ones Rosales gjennom av nye rutiner, maler og årshjul ved IF.

2) *Incentivmidler for utdanningskvalitet – resultater ved IF*

11 av 33 søknader kom fra IF. IF fikk tildeling på 5 prosjekt av totalt 10 prosjekt som fikk støtte. Undervisningskoordinator orienterte kort om søknadene fra IF.

3) *Søkertall – Samordna opptak og masterprogram*

Studieleder la frem årets søkertall.

4) *Utlysning av priser ved Det humanistiske fakultet 2019*

Undervisningskoordinator orienterte om utlysningen av priser ved det humanistiske fakultet i 2019 (Formidlingsprisen, Spurveugleprisen og prisen for yngre forskere). Prosjektet «Europa Macht Schule» er nominert til Ugleprisen ved UiB i år, etter å ha blitt nominert til Spurveugleprisen ved HF i 2018.

11/19 Mentorordninger ved IF

Undervisningskoordinator la frem en oversikt over planlagte mentorordninger som innføres ved alle fag på IF. Tilbudet om mentor skal gis til alle nye studenter som blir tatt opp til våre bachelorprogram høsten 2019. Mentoropplegget tilbys i det første studieåret. Unntaket er lektorutdanningen (MAHF-LÆFR) hvor tilbud om studentmentor blir gitt til studenter i 3. semester. Etter forslag fra studentrepresentantene bør mentormøtene for lektorstudentene legges til «Lektors kontor».

Studentrepresentantene la vekt på at det er viktig at tilbudet blir godt annonsert og håper at de nye studenter vil benytte seg av tilbudet. Det understrekes at det er viktig at å formidle hva studentene kan forvente av en slik ordning.

Mentorordningene ved IF skal evalueres i løpet av våren 2020, slik at tiltakene eventuelt kan justeres før nytt kull starter høsten 2019.

Vedtak:

UUI godkjenner de planlagte mentorordningene for fagene ved IF. Ordningen trer i kraft fra og med høstsemesteret 2019.

12/19 Programsensorrapporter: italiensk, kinesisk og russisk.

Programsensorrapporter for italiensk, kinesisk og russisk ble lagt frem i møtet.

Vedtak:

UUI tar programsensorrapportene og fagmiljøets kommentarer til etterretning. Rapportene oversendes til fakultetet og publiseres i studiekvalitetsbasen i tråd med instituttets retningslinjer.

13/19 Rekrutteringstiltak

Diskusjonssak

Undervisningskoordinator la frem et forslag om nytt rekrutteringstiltak fra ledergruppen ved IF, hvor vitenskapelig ansatte blir oppfordret til å tilby en undervisningsøkt til elever ute i skolene (ungdomsskole og vgs.). Etter å ha diskutert tiltaket, ønsket ikke fagkoordinatorene å satse på dette. Flere ønsker heller å invitere elevene til forelesninger og arrangement ved UiB, og mener dette er et bedre alternativ, også med hensyn til rekrutteringen til våre fag. I tillegg ble det lagt vekt på at det ville være ressurskrevende for forelesere å sette av tid til å reise ut for å besøke skoler.

IF tilbyr allerede en åpne forelesninger og har en egen nettside om dette tilbudet. Et konkret forslag gikk på at man heller bør promotere dette tilbudet i større grad ut mot skolene, og at flere emner kan gjøres tilgjengelig for skolebesøk. Instituttet kan legge til rette for at en studiekonsulent kan snakke med elevene i for- eller etterkant av besøk i en åpen forelesning.

Fagmiljøene ble ellers utfordret til å tenke på andre rekrutteringstiltak som erstatning for Språkdagen, som tidligere har vært arrangert i september.

14/19 Møteplan for høsten 2019

Vedtak:

Møtedatoene for UUI høsten 2019 blir 11. september og 13. november, kl. 12.15 – 14.00

27.06.19

Synnøve Ones Rosales
undervisningskoordinator

Silje Grønner Stang
studieleder